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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. P. BISGAARD INVESTERINGSSEL SKAB ApS
Hasselhaven 68
8520 Lystrup
CVR-nr: 66316416

Regnskabsar: 01/10/2018 - 30/09/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30.
september 2019 for H. P. BISGAARD INVESTERINGSSEL SKAB ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Det er pa selskabets generalforsamling i 2008 vedtaget, at arsrapporten ikke skal revideres.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Lystrup, den 19/02/2020

Direktion

Finn Toustrup Madsen
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L edelsesberetning

Generelt:
Sel skabets vigtigste forretningsomrade er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsar et 2018/2019:
2018/2019 er selskabets 39. regnskabsar.
Arets resultat udger kr. 85.220, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse

pakr. 3.310.814 og en egenkapital pakr. -4.166.830.

Heendelser efter regnskabsar ets udlab:
Der er ikke indtradt betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets afslutning, der ever vassentlig
indflydel se pa vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30.09.2019.

Resultatfordeling:
Arets resultat foresl&s anvendt, som anfert i resultatopgerel sen.

CVR-nr. 66316416



Side6 af 12

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGQREL SE:
Resultatopgerel sen er opstillet artsopdelt.

I ndtasgtskriterium:

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter | takt med at de indtjenes, herunder indregnes vaardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtel ser. Indtasgter og omkostninger er periodiseret siledes, at de daskker perioden
frem til regnskabsarets udlgb.

Omsaning:
Omsagningen omfatter indtaggter ved udlegjning af fast jendom.

Andre eksterne omkostninger:
Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, |okaleomkostninger, salgsomkostninger,
administrationsomkostninger og tab pa debitorer mv.

Finansielle poster:
Finansielle omkostninger indehol der renter.

Skat af aretsresultat:

Skat af arets resultat bestar af den skat, der skal betales vedrgrende arets skattepligtige indkomst, samt af
aandringer i den opgjorte udskudte skat.

Skat af arets skattepligtige indkomst er af sat med 22%.

BALANCEN:

Materielle anleegsaktiver:

Materielle anlaagsaktiver omfatter investeringsejendom, der males til anskaffel sespris med fradrag af
akkumulerede af skrivninger.

Aktiverne af skrives over deres forventede gkonomiske brugstid med f@lgende af skrivningsprincipper og
—satser:

Investeringsgendomme:  afskrivesikke

Aktiver med en anskaffelsespris pa under kr. 13.800 pr. enhed, samt aktiver med en levetid pa under 3 &r
omkostningsfaresi resultatopgerel sen i anskaffelsesaret.
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Resultatopger else 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

Note 2018/19 2017/18
Kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, 119.794 48.600
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocoveveninieiiie e 119.794 48.600
Andre finansielle iNAtaater .........ccceovvereiiesee e 0 0
@vrige finansielle OmKOSININGEr  ......ooveieeiieeeeeee e -34.574 -38.080
Ordinaart resultat far skat .......ccocviienininieee s 85.220 10.520
Skat af AretSTESUILAL .....cveveveeeeeecieeeiresiee et 1 0 0
ATESTESUILAL ..ovveeeeiceceeee ettt 85.220 10.520
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccceeeeeee.e. 0 0
OVEITAIT rESUITAE .......ooveeeeeieeeeeee e 85.220 10.520
= L ST 85.220 10.520
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Balance 30. september 2019

Aktiver

INVesteringSgendomIME ........cccvevieciee e

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Likvide beholdninger ........ccooieeieciecee e

OmMsaatNiNgSaKEIVEr T Al ...ooeeicee e

Aktiver i alt

Note

2018/19
kr.
3.308.245

3.308.245

3.308.245
2.569
2.569

3.310.814
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2017/18
kr.
3.308.245

3.308.245

3.308.245
28.201
28.201

3.336.446
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Balance 30. september 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver
Overfart resultat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til realkreditinstitutter
Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note

2018/19
kr.
200.000
791.570
-5.158.400

-4.166.830

2.148.625
96.404

2.245.029

118.500
0

5.114.115

5.232.615

7.477.644

3.310.814
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2017/18
kr.
200.000
791.570
-5.243.620

-4.252.050

2.267.125
88.789

2.444.789

88.875
0

5.143.707

5.143.707

7.588.496

3.336.446
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Egenkapitalopgerelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

Reservefor

Riggrs)tirt;ret nettoopskrivning Overfert | alt
my. efte_:r indre resultat
vagr dis metode
kr. Kkr. kr. Kr.
Egenkapital, primo .......cccocceevieievieeeeeceee e 200.000 791.570 -5.243.620 -4.252.050
Betalt udbytte ..o 0 0 0 0
AretSresultal ......ooeveveeeeeeeeeeveeeeeeee e, 0 0 85220 85220
Egenkapital, ultimo .......ccccceevveievieececee e 200.000 791.570 -5.158.400 -4.166.830
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2018/19 2017/18
kr. kr.

(o) loNeoNe
(o) loNeNel

Investerings-
g endomme
kr.

2.516.675
0
0

2.516.675

791.570
0

791.570

o|lOo O O

3.308.245

Pantsaetninger og behadtelser af de materielle anlasgsaktiver fremgar af noterne nedenfor.

3. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

4. Oplysning om pantsaatninger og sikker hedsstillelser

Ejerpantebreve med pant i matr. Horsens Bygrunde 302E pa samlet nom. kr. 2.989.256,-
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5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte ...........cccceeevveevecce s 0
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